
Prodej pozemku s rybníkem ve Velkém Šenově

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Děčín

1.150.000 Kč Druh: rybníky Město: Velký Šenov
+ provize RK Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám k prodeji pozemek - 1817 m2 s rybníkem - 522 m2 ve Velkém Šenově. Pozemek s rybníkem je ukryt v  klidném
prostředí, které nabízí příležitost prožít přírodu v celé její kráse. Jedná se o klidné a malebné prostředí. Toto je jedinečná
příležitost vlastnit svůj vlastní soukromý rybník s pozemkem, která poskytuje dokonalý útěk od ruchu a shonu městského
života.K uvedeným pozemkům lze dokoupit v případě zájmu dalších až 100000 m2  pozemků v okolí od stejného majitele.
Cena za 1 m2 dalších pozemků v okolí je 27 Kč/m2.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 2339
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

EU-Grand s.r.o. Mádle Reiberová Ivana
Kmochova 585, Varnsdorf, 407 47 tel. 420602757772, ivana.reiberova@vdfreality.cz
tel. +420 604 723 312, info@vdfreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 3482

strana 1


